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Kino Pod Baranami zaprasza seniorów na kolejne spotkanie w ramach cyklu Dojrzałe Kino. W środę, 4
sierpnia o godzinie 11 na ekranie zagości australijski kryminał "Susza" z Erikiem Baną w roli głównej.
Projekcję tradycyjnie poprzedzi prelekcja, a po seansie odbędzie się dyskusja. 

Susza to nieoczywisty kryminał, oparty na bestsellerowej powieści Jane Harper, a zarazem jeden z
największych przebojów australijskich kin ostatnich lat. W roli głównej wystąpił Eric Bana, znany z
filmów Helikopter w ogniu, Troja oraz serialu Dirty John. 

Miejscem akcji Suszy jest tęskniąca za deszczem australijska prowincja, na którą po latach wraca
detektyw Aaron Frank. Mężczyzna stara się rozwiązać zagadkę brutalnego morderstwa, jednak na
każdym kroku prześladowany jest przez demony z przeszłości. 

Gospodynią spotkania wokół filmu będzie red. Maria Malatyńska. Pokaz zostanie poprzedzony
prelekcją, a po seansie odbędzie się dyskusja.

Pokazy odbywają się z zachowaniem wszystkich zasad bezpieczeństwa. W sali dostępna jest jedynie
część miejsc, a widzowie zajmują fotele zachowując odpowiednie odległości od siebie. Podczas całego
pobytu w kinie widzowie zobowiązani do zasłaniania ust i nosa. Na terenie kina rozmieszczone są
punkty do dezynfekcji rąk, a sale są wietrzone i dezynfekowane między seansami.

BILETY dla seniorów: 16 zł

Od początku lipca do końca sierpnia Kino Pod Baranami zaprasza również na seanse w ramach
Letniego Taniego Kinobrania - 15. wakacyjnego festiwalu filmowego. W programie ponad 100 tytułów
ujętych w 8 cykli tematycznych, a także wiele wydarzeń towarzyszących, m.in. pokazy pod
gwiazdami, Plakatobranie (otwarte archiwum plakatów filmowych) z muzyką na żywo oraz plebiscyt
na najlepszy film przeglądu. 

Pełen wykaz tytułów prezentowanych w ramach Letniego Taniego Kinobrania oraz harmonogram
projekcji, znajdują się na stronie: www.kinopodbaranami.pl.

O FILMIE:

SUSZA | THE DRY
reż. Robert Connolly, Australia/USA 2020, 117’

Nie poznasz prawdy, dopóki nie odkryjesz wszystkich kłamstw…

Detektyw Aaron Falk wraca do rodzinnego miasteczka po ponad dwudziestoletniej nieobecności, aby
wziąć udział w pogrzebie swojego dawnego przyjaciela. Zgodnie z ustaleniami lokalnej policji, zmarły
miał przed samobójczą śmiercią zamordować swoją żonę i dziecko. Jest jednak coś, co od początku
nie zgadza się w tej historii. Aaron zostaje w miasteczku kilka dni dłużej, by dowiedzieć się, co

http://www.kinopodbaranami.pl/


wydarzyło się naprawdę. W toku śledztwa okazuje się, że sprawa może mieć związek z wydarzeniami
sprzed dwudziestu lat i tajemniczym utonięciem młodej dziewczyny, z powodu którego lata temu Falk
musiał opuścić miasto.
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